カタログ展示コー ナ ー のご 案内
ごあいさつ

環境展/地球温暖化防止展2014
NEW

環境ビジネスの展開

※裏面が出展申込書になっています。

Eメールでのお問い合わせは：event@nippo.co.jp

2014NEW環境展：http://www.nippo.co.jp/n-expo014/
2014地球温暖化防止展：http://www.nippo.co.jp/stop-ondanka14/

第23回開催

拝啓、貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。
2014「NEW環境展」「地球温暖化防止展」では、ご来場された方々の多様な情報ニーズにお応えするため、カタロ
グ展示コーナーを設ける運びとなりました。この機会に是非ご参加いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

コーナー概要
NEW環境展、
地球温暖化防止展受付風景お送りいただきました御社の環境関連商品カタログを

会場内、カタログ展示コーナーにて展示いたします。

来場者はカタログ請求カード又は名刺を回収ボックス
に投函。

御社のカタログをご請求された方の名刺とデータを御
社にお届けいたします（展示会終了後 約2週間）

お届けいたしました名刺とデータを御社の営業活動・
マーケティング等に有効活用してください。

NEW環境展、地球温暖化防止展
カタログ展示コーナー風景

※展示レイアウトは変更する場合があります。

お申し込み方法
お申し込み● 別紙の申込書にご記入いただき、事務局までFAXして下さい。

募集要綱
期 間
会 場
前回の来場者数
申込締切
展 示 料

●
●
●
●
●

2014年5月27日（火）～30日（金）　4日間
東京ビッグサイト　東展示ホール内
165,810人
2014年4月25日（金）
54,000円（税込）

設営の仕方

資料提出締切日

●

●

4種類まで展示可能。各種予備分含め5部提
出。宣伝用ポスター。（詳しくはお問い合せ下さい。）

2014年5月9日（金）
※カタログ、ポスターのご提出先は、下記の東京事務局まで。

※ご提出されたカタログ、ポスターはご返却できません。
※カタログは配布は致しません。閲覧のみです。

A1サイズ（W594mm×H841mm）

カタログ展示コーナー申込書
合同事務局   行

平成　  年　  月 　 日

印代表者氏名

所　在　地
〒　　 －

ご 担 当 者

申込会社名

フ リ ガ ナ

所属役職

F　A　X

支払先：日報ビジネス株式会社
東京●三井住友銀行神田支店（日報ビジネス株式会社）当座預金268983
大阪●みずほ銀行船場支店（日報ビジネス株式会社）当座預金0148838

※振込手数料はご出展会社でご負担願います。

※受付 No. 平成　　年　　月　　日

◎お願い……展示料は前納制になっていますので、支払期限までにお支払いをよろしくお願い致します。

請求締切日　　   月　　  日 支  払  日 　　　月　　   日 支払期限　平成26年4月25日

氏　名

カタログ展示コーナー 展示料
54,000円（税込）

事務局へのお問い合わせは 日報ビジネス株式会社
東京　〒101-0061 東京都千代田区三崎町3-1-5  ☎ 03（3262）3562 　FAX03（5214）6633　担当

大阪　〒541-0054 大阪市中央区南本町1-5-11  ☎ 06（6265）9106　 FAX06（6265）9105　担当

東京 03（5214）6633
大阪 06（6265）9105FAX：

T　E　L

フ リ ガ ナ

メールアドレス

都道
府県

2014「NEW環境展」「地球温暖化防止展」

カタログ展示コーナーに申込をいたします。

環境展/地球温暖化防止展2014
NEW